
2024 年 10 月吉日 

（公社）福岡県作業療法協会会員 各位 

                         （公社）福岡県作業療法協会 

                              福岡ブロック理事  黒木 勝仁 

                              教育・学術部部長  日高 健二 

 

福岡ブロック研修会のご案内 

拝啓  

 秋天の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。さて、当協会福岡ブロックでは、下記の通り研修会を開催

する運びとなりました。 

今回は、松崎理佐先生をお迎えし「まだ国際学会で発表したことがない」という方や「これから国際

学会で発表してみたい」という方に向けて、『国際学会に向けて』をテーマに講義していただきます。国

際学会で発表するまでの流れや準備、実際に発表を行ってみた体験談を含めお話していただく予定です。 

 つきましては、下記要領で参加者を募集します。多くの方のご参加をお待ちしています。 

敬具 

記 

１．内 容：『国際学会に向けて』 

２．講 師：松崎 理佐先生 

３．日 時：2024 年 12 月 6 日（金）19：00～20：30 （受付開始:18：30～） 

４．申込方法：下記 URL もしくは QR コードからお申し込みください。 

申込 URL：https://2024dai3kaifukuokaburokkukennsyuukai.peatix.com 

申込締切：2024 年 11 月 30 日（土）正午 

５．定 員：90 名（定員を超える場合、福岡県作業療法協会会員を優先させていただきます）  

６．参 加 費：会員 1000 円（他県の県協会会員、PT・ST 県士会員も含む）  

       非会員 8000 円（日本 OT 協会会員で県協会には未加入の方も含む）   

学生 500 円   その他（上記以外）3000 円 

 

〇注意事項  

1．研修会はオンラインにて行います（ZOOM を使用します）。研修会までに視聴するパソコン等へ

ZOOM アプリのダウンロードをお願いします。 

2．研修会への参加申込や連絡は Peatix というアプリを使用して行います。Peatix アプリ（緑のアイコ

ン） のダウンロードをお願いします。また、メッセージなどの通知が来なくなりますので、ログアウト

しないようお願いします。 

＊問い合わせ先（ご不明な点などありましたら、下記までご連絡ください） 

                                                     福岡リハビリテーション病院 

                                 リ ハ ビ リ テ ー シ ョ ン 部 

                                    TEL：（092）812−1880 

                                                          作業療法士    田代   徹 

                                  谷本  愛衣 


